
ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.165.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 września 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 396 929,59 0,00 7 897,00 404 826,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

396 929,59 0,00 7 897,00 404 826,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 337 387,00 0,00 7 897,00 345 284,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 500,00 0,00 175,00 11 675,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 175,00 11 675,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 0,00 0,00 175,00 175,00

bieżące razem: 43 862 418,47 0,00 8 072,00 43 870 490,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe
majątkowe razem: 871 517,23 0,00 0,00 871 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 44 733 935,70 0,00 8 072,00 44 742 007,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.165.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 września 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 7 101 180,46 5 635 567,00 5 439 567,00 4 271 866,00 1 167 701,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -2 264,92 -2 264,92 -2 264,92 -2 264,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 264,92 2 264,92 2 264,92 0,00 2 264,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 101 180,46 5 635 567,00 5 439 567,00 4 269 601,08 1 169 965,92 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 5 914 197,46 4 448 584,00 4 419 484,00 3 527 006,00 892 478,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 264,92 2 264,92 2 264,92 0,00 2 264,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 5 916 462,38 4 450 848,92 4 421 748,92 3 527 006,00 894 742,92 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 163 035,00 163 035,00 103 635,00 24 500,00 79 135,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 264,92 -2 264,92 -2 264,92 -2 264,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 160 770,08 160 770,08 101 370,08 22 235,08 79 135,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 846 247,27 15 494 824,27 13 719 194,27 10 153 658,00 3 565 536,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 351 423,00 351 423,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 846 247,27 15 423 824,27 13 648 194,27 10 153 658,00 3 494 536,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 750 998,12 5 677 235,12 5 450 528,12 4 413 689,96 1 036 838,16 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 679 998,12 5 606 235,12 5 379 528,12 4 413 689,96 965 838,16 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 317 893,06 3 146 993,06 2 524 163,06 1 615 219,06 908 944,00 542 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 417 893,06 3 246 993,06 2 524 163,06 1 615 219,06 908 944,00 642 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 398 136,66 368 136,66 356 044,66 290 290,66 65 754,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 469 136,66 368 136,66 356 044,66 290 290,66 65 754,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 063 824,44 1 063 824,44 302 394,44 281 124,44 21 270,00 750 000,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 963 824,44 963 824,44 302 394,44 281 124,44 21 270,00 650 000,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 062 310,76 2 062 310,76 1 639 972,68 792 620,00 847 352,68 14 070,00 403 299,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 197,00 16 197,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 070 207,76 2 070 207,76 1 639 972,68 800 920,00 839 052,68 14 070,00 411 196,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 817 908,00 817 908,00 804 308,00 694 057,00 110 251,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 817 908,00 817 908,00 804 308,00 702 357,00 101 951,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 908,00 106 908,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 105 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 897,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po zmianach 114 805,00 114 805,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 113 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 256,00 507 256,00 458 159,00 429 048,00 29 111,00 0,00 49 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 507 431,00 507 431,00 458 159,00 429 048,00 29 111,00 0,00 49 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 358,00 22 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 22 533,00 22 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 758 390,37 40 535 842,15 27 296 125,01 16 394 319,70 10 901 805,31 2 445 219,00 10 619 529,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 222 548,22 6 221 548,22 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -181 564,92 -181 564,92 -81 564,92 -2 264,92 -79 300,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 636,92 118 636,92 10 564,92 8 300,00 2 264,92 100 000,00 8 072,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 766 462,37 40 472 914,15 27 225 125,01 16 400 354,78 10 824 770,23 2 445 219,00 10 627 601,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 293 548,22 6 292 548,22 1 019 033,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




